ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 декабря 2015 г. № 365

г. Махачкала

О внесении изменений в состав правления

Территориального фонда обязательного медицинского

страхования Республики Дагестан и состав

Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования

в Республике Дагестан

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в состав правления Территориального фонда обязательного

медицинского страхования Республики Дагестан, утвержденный постановлени

ем Правительства Республики Дагестан от 7 июля 2011 г. № 227 «Вопросы

обязательного медицинского страхования граждан в Республике Дагестан»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2011, № 13, ст. 570; 2012,
№ 9, ст. 375; № 19, ст. 831; № 23, ст. 1059; 2013, № 3, ст. 108; № у, ст. 470;
№ 8, ст. 571; 2014, JNfe 2, ст. 79; № 24, ст. 1282; 2015, № 10, ст. 564), следующие
изменения:

а) включить в состав правления следующих лиц:

Сулейманов

Магомед Валибагандович

Абакаров

Супьян Сайпудинович

Баркаев

Гасбулла Сулейманович

Апаев

Назим Мирзаханович

директор Территориального фонда обя

зательного медицинского страхования

Республики Дагестан

главный врач ГБУ РД «Детская

больница № 1»

директор филиала акционерного обще

ства «ВТБ Медицинское страхование»в

РеспубликеДагестан (по согласованию)

председатель Комитета Народного Со

брания Республики Дагестан по бюдже

ту, финансам и налогам (по согласова

нию);

б) исключить из состава правления Гаджиева Г.А., Касимову П.И.,

Мачаева А.А., Муслимова М.И.

2. Внести в состав Комиссии по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования в Республике Дагестан, утвержден

ный постановлением Правительства Республики Дагестан от 31 мая 2012 г.

№ 194 «О Комиссии по разработке территориальной программы обязательного

медицинского страхования в Республике Дагестан» {Собрание законодатель

ства Республики Дагестан, 2012, № 10, ст. 458; № 23, ст. 1051; 2013, № 9,
ст. 606; 2014, № 2, ст. 76; 2015, № 10, ст. 564), следующие изменения:

а) включить в состав Комиссии следующих лиц:

Сулейманов - директор Территориального фонда обя-

Магомед Валибагандович зательного медицинского страхования

Республики Дагестан

Абакаров

Супьян Сайпудинович

Бучаева

Зумруд Камиловна

Баркаев

Гасбулла Сулейманович

- главный врач ГБУ РД «Детская больница

№ 1»

председатель Дагестанской республи

канской организации профсоюза работ

ников здравоохранения Российской Фе

дерации (по согласованию)

директор филиала акционерного обще

ства «ВТБ Медицинское страхование» в

РеспубликеДагестан (по согласованию);

б) исключить из состава Комиссии Касимову ПЛ., Муслимова М.И.,

Бучаева К.А., ГаджиеваГ.А.

П^ё|[^едательПравительства

р1^щублнкяДагестан А. Гамидов
/ПРАЙЛЕЯИ? ^

I ЛЕлопроиэеодствА £